
UCHWAŁA NR 716/2023 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 13 września 2023 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Krośnieńskiego w zakresie wykonania 
dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Sporządzenie dokumentacji i wykonania robót na 

przebudowę drogi powiatowej nr 1163F na odcinku Krosno Odrzańskie - Bielów” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 oraz Dz. U. z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 98, 99 oraz 103 i 104 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360, 2337, 2339 oraz Dz. U. z 2023 r. poz. 326, 1285) - uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Panu Pawłowi Stefańczykowi prowadzącemu działalność gospodarczą pod nazwą: Biuro 
Usług Drogowych Nadzory, Projekty, Konsultacje Paweł Stefańczyk z siedzibą w Krośnie Odrzańskim, 
ul. C. K. Norwida 2, działającemu na podstawie wpisu do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej (NIP: 9261209229, REGON: 970600909) pełnomocnictwa do występowania w imieniu Powiatu 
Krośnieńskiego w sprawie wykonania dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Sporządzenie dokumentacji 
i wykonania robót na przebudowę drogi powiatowej nr 1163F na odcinku Krosno Odrzańskie - Bielów”, o treści 
jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Krośnie Odrzańskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 238D2AE8-57A3-47F9-BA97-9E3A33C181D5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 716/2023 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 13 września 2023 roku 

PEŁNOMOCNICTWO 

Na podstawie art. 98 i 99 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360, 
2337, 2339 oraz Dz. U. z 2023 r. poz. 326, 1285) 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 
udziela pełnomocnictwa 

 Panu Pawłowi Stefańczykowi prowadzącemu działalność gospodarczą pod nazwą: Biuro Usług 
Drogowych Nadzory, Projekty, Konsultacje Paweł Stefańczyk z siedzibą w Krośnie Odrzańskim, ul. C. K. Norwida 
2, działającemu na podstawie wpisu do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej  
(NIP: 9261209229, REGON: 970600909), do występowania w imieniu Powiatu Krośnieńskiego w sprawie 
wykonania dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Sporządzenie dokumentacji i wykonania robót na 
przebudowę drogi powiatowej nr 1163F na odcinku Krosno Odrzańskie - Bielów”. 

 Niniejsze pełnomocnictwo obejmuje upoważnienie do reprezentowania Powiatu Krośnieńskiego przed 
organami administracji publicznej, w szczególności do uzyskania wszelkich niezbędnych opinii, zatwierdzeń 
i uzgodnień związanych z opracowaniem dokumentacji projektowo - technicznej na ww. zadanie oraz uzyskania 
pozwolenia na budowę lub dokonania zgłoszenia robót budowlanych. 

 Pełnomocnictwo jest ważne do czasu uzyskania pozwolenia na budowę lub dokonania zgłoszenia robót 
budowlanych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 238D2AE8-57A3-47F9-BA97-9E3A33C181D5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 716/2023 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2023-09-13T15:01:07+0200


		2023-09-13T15:02:31+0200




